*Quod
tribulas
tiones et
consolas
tiones oc
culte te
neas.*

21 Vt virtutes vel gratias spi
rituales quas in te vel p te diuina
misericordia opari dignetur, tri
bulatiōes & prelia virtutisq; pro
positū, vel similia ab oib⁹ absco
dere studeas quantū potes. His
tñ exceptis, quę proprio sacerdoti

in prop
tegi, ni
& proba
tilitatis
liū vel d
das tibi p
rari tēp⁹
rationi &
care, vt
tus sis de
22 Vt so
to mētis
re circa t
quasi or
quicquid
ris, et qu
ceris die
to & hor
in memo
te esse ve
cogitans
Hæc au
reuerent
amore, &
ne, nun
maiestat
de amari
postulac
tionis fil

in propria debet accusacione de-
tegi, nisi forte alicui tuo speciali,
& probato amico ea spiritualis v-
tilitatis gratia reuelares, cuius consi-
lium vel doctrinam in huiusmodi crea-
das tibi posse valere, sollicitus sepe fu-
rari tempore ubique, ut possis sollicitus o-
rationi & meditationi sanctae va-
care, ut sedendo solitarius eleua-
tus sis desiderio ad superna.

22 Ut solutus ab omnibus creaturis tam
to mentis conatu desiderijque feruo-
re circa tuum creatorem intendas, ut
quasi omnium inferiorum oblitus
quicquid agas, & ubicunque steteris
ris, et quibuscunque negocijs impli-
ceris die ac nocte, & omni momen-
to & hora Deum semper habeas
in memoria, credens & cogitans
te esse verissime coram eo, & ipsum
cogitans undique te aspicere.

Hac autem cogita cum magna
reuerentia, ac timore pariter &
amore, & cum magna discretio-
ne, nunc ante pedes immensae
maiestatis eius prostratus, coram
de amarissimo peccatorum veniam
postulando. Nunc sacratissime pas-
sionis filij Dei gladio compassio-
nis
coram

*Quod de
um semp
& ubique
habeas in
memoria*

coram eius cruce vulneratus, cū
eo lachrymosus & flebilis appa-
rendo. Nūc totius vitæ illius de-
cursus obliquitati tuæ, velut re-
ctitudinis lineam præponendo.
Nunc inenarrabilia & immensa
Dei beneficia mente pertractans,
gratiarū actionibus insistendo.
Nunc stimulis ipsius amoris ar-
dentissimè punctus, ipsum in cre-
aturis omnibus intuendo. Nunc
potentiam, nunc sapientiam, nūc
bonitatem & clemētiam eius at-
tendens, eum deuotissimè in cun-
ctis operibus suis collaudando.
Nūc desiderio patrię coelestis at-
tractus ad ipsū gemebūdis suspi-
rijs anhelādo. Nūc circa nos visce-
ra inæstimabilis charitatis eius
aspiciens letabunda quadā & ex-
cessiua admiratione corde & ani-
mo in ipso deficiendo. Nunc te
præcipitem: nunc te fugientem:
nunc te ruentem: nunc Deum te
tenentē: subleuantem: retinentē,
& attrahentem. Nunc Deū te in-
gratū per omnia conseruantem
considerans, ineffabilibus diuinæ
mię visceribus tibi patefactis ni-
mio.